
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Центр образования Краснолесский» 

(МКОУ «ЦО Краснолесский») 

Адрес: 301637, Тульская обл., Узловский р., п. Краснолесский, ул. Мира, д.11 

Тел.: 8(48731)95330,  э/почта: school30.uzl@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2023                                          п. Краснолесский                                           № 80-д 

 

 

О назначении координатора по вопросу осуществления аккредитационного 

мониторинга в образовательной организации  

    В целях координации осуществления аккредитационного мониторинга системы 

образования по образовательным программам начального общего и основного общего 

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации 

и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», а также на основании письма министерства 

образования Тульской области  от 01.09.2023 № 16-10/8486  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Назначить координатором по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга 

в МКОУ «ЦО Краснолесский» Романова Олега Вячеславовича - заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе.  

2.На Романова О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,  

возложить обязанности за подготовку к проведению аккредитационного мониторинга по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего и основного общего образования. 

3.Иончиковой Ю.А., делопроизводителю, в срок до 05.09.2023 года ознакомить с 

настоящим приказом упомянутого в нем сотрудника образовательной организации под 

подпись. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор                                                 Агеева Н.В. 

 

                    

 

 

 

 

 

 

mailto:school30.uzl@tularegion.org


 

 

 

 

 

 

 

   

 


		2023-09-18T14:03:42+0300
	Агеева Наталья Вячеславовна




